
 
CLIMA - STAV CZ s.r.o. 

Sídlo společnosti: Škrovád 186, 538 21 Slatiňany 
zapsán v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové (oddíl C, vložka 30230)  

IČO: 288 29 786, DIČ: CZ 288  29 786 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s, pobočka Pardubice, č.ú.: 107-1876860237/0100 

tel./fax: +420 469 603 380 
e-mail: info@climastavcz.cz, web: www.climastavcz.cz 

CLIMA - STAV CZ s.r.o.                            Domov sociálních služeb Slatiňany  
Škrovád 186        
538 21 Slatiňany                
Tel./fax.: +420 469 603 380                                                                
                                                                     

Naše značka: 228-22              Vyřizuje: Ondřej Louda    Datum: 13. 01. 2023 

Věc: Cenová nabídka VZT  
Akce: Repase bazénové VZT jednotky DSS Slatiňany 

  
Vážení obchodní přátelé, 

dle Vašeho požadavku jsme vypracovali cenovou nabídku na repasi bazénové VZT jednotky   
AT picco 15.06IBBV, u které je vadný teplovodní registr s neopravitelnou perforací. 

Cenová nabídka dále zahrnuje související subdodávky ELA/MaR a ÚT, montážní a spojovací 
materiál a dopravu a přesun hmot.  
 

 
Cenová nabídka VZT – výměna komory s teplovodním registrem 

Komora teplovodního registru..............................................................................................30.050,-Kč 

Demontáž/montáž VZT........................................................................................................14.400,-Kč 

Odpojení/připojení ÚT............................................................................................................7.100,-Kč 

Zprovoznění, zregulování, protokoly......................................................................................3.000,-Kč 

Doprava a přesun hmot.........................................................................................................1.500,-Kč 

Montážní, spojovací a pomocný materiál..............................................................................2.400,-Kč 

Cena celkem......................................................................................................................58.450,-Kč 

( ceny nezahrnují DPH ) 
 
Cenová nabídka VZT – dodávka nové VZT jednotky 

Dodávka bazénové VZT jednotky   AT picco 15.06IBBV....................................................264.010,-Kč 

Demontáž/montáž VZT........................................................................................................16.800,-Kč 

Odpojení/připojení ÚT............................................................................................................7.100,-Kč 

Odpojení/připojení ELA/MaR..................................................................................................6.980,-Kč 

Zprovoznění, zregulování, protokoly......................................................................................3.000,-Kč 

Doprava a přesun hmot.........................................................................................................1.800,-Kč 

Montážní, spojovací a pomocný materiál..............................................................................3.100,-Kč 

Cena celkem....................................................................................................................302.790,-Kč 

( ceny nezahrnují DPH ) 
 
Poznámka: 
Cena nezahrnuje údržbu ostatních částí stávající VZT jednotky (filtry apod. ) 
 
Obchodní podmínky: 
Termín zahájení prací : do 6ti týdnů od závazné objednávky/SoD 

Platební podmínky: záloha na zařízení při variantě dodávky VZT jednotky 

Platnost cenové nabídky: do 03/2022 

K uvedeným cenám budou účtovány kursové vlivy, překročí-li kurs hodnotu 26 Kč/€ 

 
 
Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.                                                                      
 
 
S pozdravem 

                                                                                                Ondřej Louda 


